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 Fagansvarlige på verkstedene 
  
  

Oppfølging av evaluering av verkstedene – arbeidsgruppens oppfølginger og 
forslag til tiltak 
Fakultetet har siden 2019 vært i en prosess med evaluering av verkstedene. I første del av prosessen 
ble verkstedsmodellen vurdert, der fakultetsstyret vedtok at fakultetet skulle beholde dagens 
organisering. Det betyr at verkstedene ligger i den administrativ/tekniske linjen med egen 
seksjonssjef og fakultetsdirektør som øverste leder. I tillegg til vurdering av modell, ble det gjort 
vurderinger av selve organiseringen i de aktivitetene som skjer i og i tilknytning til verkstedene. Det 
har blant annet blitt holdt flere seminarer der både verkstedsansatte, faglig ansvarlige på 
verkstedene, studieadministrasjon og studenter har bidratt. Dette førte til en rekke forslag til 
forbedringer.  
   
En arbeidsgruppe har vurdert forslagene til forbedringer og fulgt opp med å utarbeide konkrete 
tiltak. Arbeidsgruppen har bestått av Kari Merete Paulsen (overingeniør), Fredrik M. Salhus 
(overingeniør), Sara Bjørneset (seniorkonsulent, studiekonsulent kunst og design), Steffen C. 
Bekkelund (seniorkonsulent, timeplanlegging og eksamen), Eli Neshavn Høie 
(assisterende fakultetsdirektør).    
   
Fra selve evalueringsarbeidet har det kommet mange skriftlige innspill, og arbeidsgruppen har jobbet 
med å konkretisere og spisse de ulike problemstillingene for å kunne utarbeide anbefalinger og 
retningslinjer for alle involverte brukere av verkstedene. Basert på evalueringen ble det identifisert 
en rekke områder for oppfølging:    
   

- Rolleavklaring (hvilken rolle og myndighet har de ulike som er en del av prosessen)   
- Organisasjonsforståelse (organisasjonskart, hva er saksvei og beslutningsvei)   
- Terminologi (mange begreper som forståes ulikt, behov for konkretisering)   
- Pedagogikk (ha forståelse for bruk av ulike pedagogikker i undervisningen)   
- Kommunikasjon (hvem informerer hvem i de ulike delene av en prosess, hvem må kobles 

på)   
- Årshjul (lage en oversikt over frister og aktiviteter gjennom et år)   
- Møtepunkter (hvor ofte og når skal de ulike gruppene sette seg ned og planlegge sammen)   
- System (hvordan bruker vi de systemene vi har på best mulig måte)   
- Hvordan kommuniserer vi med hverandre om aktivitetene som er knyttet til verkstedene   
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Arbeidsgruppen har utarbeidet forslag til rutiner og retningslinjer som skal gi et klarere bilde av 
aktiviteten i verkstedene og hvordan den kan planlegges med alle involverte i alle deler av prosessen. 
Det er blitt utarbeidet et årshjul, en ordliste med definisjoner, et organisasjonskart med tilhørende 
forklaring for behandling av saker/beslutninger og hvem som har hvilke roller i 
organisasjonskartet. Som bakgrunn for arbeidet er det brukt innspill fra diskusjoner fra 
seminarer, skriftlige tilbakemeldinger, konkrete case, og i oppfølgingssamtaler underveis.    
 
Arbeidsgruppen har nå sluttført første del av sitt arbeid og sender det ut på høring for innspill.  Vi har 
valgt å sende ut en begrenset høring til de utvalgene og til de ansatte vi mener er mest relevante. I 
tillegg vil det bli en orientering/presentasjon i instituttrådene. 
  
I tillegg til tilbakemeldinger på dokumentene som følger saken, er det spesielt ønskelig med konkrete 
tilbakemeldinger på intern saksgang i ulike råd og utvalg. Det er ønskelig at det spilles inn eksempler 
på saksgang som kan supplere beskrivelsen av organisasjonskartet. Dette kan gjerne være saker som 
er vanskelig å se hvordan de skal behandles i strukturen.  
  
Etter høringsrunden vil det bli vurdert endringer og justeringer før endelig sluttføring av 
dokumentene, orienteringssak til fakultetsstyret og endelig implementering.  
  
Frist for tilbakemelding: fredag 30. Oktober. Tilbakemeldinger kan sendes til eli.hoie@uib.no  
  
Alle dokumenter er tilgjengelig på følgende nettside: 
  
På vegne av arbeidsgruppen,  
  
Eli Neshavn Høie  
Assisterende fakultetsdirektør  
  


